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
privato, disposta su 
due piani: 4 Stanze 
da letto, soggiorno, 
cucina, grande stu-
be, garage, terrazzo. 
In posizione soleg-
giata. Prezzo molto 
interessante! 

Monte Bondone



n u m e r o  3 6  d e l  2 2 / 0 9 / 2 0 1 5
24WWW.CaseDITRENTO.it

www.pianetaimmobiliare.tn.it

info@pianetaimmobiliare.tn.it 0461.950174

Gardolo - Piazzetta P. Moravia, 9  
348.5645030
392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Luca 
Roberto 

Splendida posizione, lot-
to terreno edificabile di 
circa 700 mq, oneri già 
versati. 90.000 €

 LAGOLO  
80 mq. utili, a nuovo con ampio 
balcone, ingr. Sogg., cucina abit., 
2 matrim., bagno con idromass., 
ripost., Termoautonomo. Posto 
auto privato.  Possibilità gara-
ge. 159.000 €   A.p.e. in fase di  
rilascio.

B063   CANOVA
In posizione tranquilla,   3° ultimo 
piano con ingresso, soggiorno, 
cucinino, balcone, bagno fine-
strato, 2 matrimoniali. Garage. 
Orto. 115.000 €.  E.P =  252,02 
kWh/m2 annuo

B090  GARDOLO  SANT’ANNA

4° ultimo piano con ascensore,   
ristrutturato,  con ingresso,  sog-
giorno, cucinotto, ampio balcone, 
bagno, stanza matrimoniale con 
balcone studiolo.  Soffitta. Ampio 
parcheggio. 115.000 €. Classe D  
E.P.= 147,38  kWh/m2 annuo.

B021  MELTA 
in porzione di casa con  poche uni-
tà abitative, a nuovo,   con ingres-
so, soggiorno-cucina, stanza, ba-
gno, 2 piccoli balconi, ripostiglio; 
cantina. Arredato. Termoauto-
nomo. Libero da subito. 79.000 €. 
E.P.= 231,14   kWh/m2 annuo.

A006  CADINE CENTRO 
In piccolo contesto residenziale, 
recente ristrutturazione, ultimo 
piano su 2 livelli, con ingresso, sog-
giorno, zona cucina, cottura,  balcone, 
ripostiglio, 3 stanze, 2 bagni finestrati, 
lavanderia. Posto auto privato, ampio 
garage. Termoautonomo. 248.000 €.  
A.p.e. in fase di rilascio

C025  PIEDICASTELLO
ottimo, a nuovo, con climatizza-
tori,  ingresso, soggiorno, cottura, 
2 balconi, 2 stanze, ampio bagno. 
Cantina. Ampio parcheggio. Com-
pletamente arredato.  Spese con-
dominiali contenute. 130.000 €.     
A.p.e. in fase di rilascio

B016   VIA SOPRASASSO 

piccolo negozio in palaz-
zo storico, ottima resa; 
termoautonomo.  90.000 
€.  A.p.e. in fase di rila-
scio.

N001  VIA BELENZANI

In piccola palazzina, nel verde, 
2°ultimo piano, 80 mq utili, so-
leggiato e luminoso, con ingresso, 
ampio soggiorno, 2 balconi, cuci-
na, ripostiglio, ampio bagno con 
vasca, 2 matrimoniali. Garage. 
189.000 €. Classe C E.P. = 85,50 
kWh/m2 annuo

B069   MELTA  

Unifamiliare con orto/giar-
dino, su due piani con  am-
pio garage;  2 posti auto pri-
vati. A.p.e. in fase di rilascio.  
355.000 €

G008  ZONA MEANO

magazzino con spazio espo-
sitivo e ufficio, 750 mq. 
totali, posti auto privati. 
800.000 €

N001  ZONA BREN CENTER 
pari al nuovo, soleggiato e panora-
mico appartamento con ingresso, 
soggiorno, cucina, terrazzo, bagno, 
2 matrimoniali. Cantina. Parcheg-
gio. Termoautonomo. 165.000€. 
Possibilità garage. Classe D  
E.P.= 126,17 kWh/m2 annuo

B042  VIA BOLZANO 

come nuova, unifamiliare con 200 mq di giardino,  libera su tre lati, 
ingresso, cucina, ripostiglio, soggiorno, 4 stanze, 2 bagni finestrati, 
4 balconi, centrale termica, 2 cantine, posto auto, garage doppio. 
Pannelli solari. 400.000 €.   A.p.e. in fase di rilascio.

 Splendida unifamiliare libera su tre lati, indipendente, nel verde, 
terrazza coperta di 60 mq, 550 mq di giardino, 4 stanze, 3 ba-
gni, posto auto, garage doppio, parcheggio camper.  Possibilità 
ampliamento.  680.000 € Classe D E.P.= 176,10 kWh/m2a

G001  VEZZANO  CENTRO G007  VILLAZZANO SAN ROCCO 
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Trento Piazza Mosna, 19    0461.231232 - 339.6984806

RESTAURO 
CONSEVATIVO 
CASA CESTARI
Interventi con la tutela della 
Soprintendenza Beni Architettonici  
Provincia di Trento

VENDESI: 
APPARTAMENTI - UFFICI - GARAGE

TRENTO Via Piave 
Vendesi grande mini appartamento, soggiorno, cucina, 
stanza matrimoniale, bagno fin., ripostiglio. Possibilità 
garage. Ottimo investimento.

TRENTO loc. Vela 
Vendesi mini appartamento, soggiorno-cottura, bagno 
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
composto di ingresso, soggiorno, cucina, 3 stanze letto, bagno, balcone, ripostiglio, cantina e 
posto auto. Disponibilità immediata. Sono richieste dettagliate referenze

PERGINE: 
in palazzo storico a pochi passi dalla piazza del comune 
VENDESI  ad €uro 140.000 appartamento di circa mq 100 
composto di ingresso, soggiorno/zona cottura, 2 stanze 
letto, bagno, ripostiglio, cantina. Termoautonomo! Ottimo 
anche come investimento a resa. Ape in fase di rilascio

TRENTO 
via Lorenzoni: 

in edificio di soli 
8 unità abitative 
ubicato in posizione 
t r a n q u i l l a 
V E N D E S I 
a p p a r t a m e n t o 
di circa mq 110, 
da ristrutturare. 
Termoautonomo, 
cantina.
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Via Prepositura 42 - Trento 

348/6090726
Email: 489@fiaip.it

ANNUNCI VENDITA

TRENTO, VIA SAN MARTINO, 
VENDIAMO GRAZIOSA MANDARDA, COMPLE-
TAMENTE ARREDATA E TERMOAUTONOMA. VI-
STA SUL CASTELLO DEL “BUONCONSIGLIO”. 
A.P.E.: Classe D – EP.Gl. 174,72 KWh/mq.a.  
Prezzo € 118.000.

ISERA, 
VENDIAMO APPARTAMENTO CON 3 
STANZE DA LETTO, SOGGIORNO, CU-
CINA, BAGNO, BALCONE E CANTI-
NA. : Classe E – EP.Gl. 204,84 KWh/mq.a.  
Prezzo € 140.000.

TRENTO SOPRAMONTE,
VENDIAMO GRAZIOSO APPARTAMENTO 
COMPOSTO DA 2 STANZE DA LETTO, SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA ED AM-
PIO BALCONE, BAGNO DOTATO DI FINESTRA 
E GARAGE. A.P.E.: in corso di preparazione.  
Prezzo: € 195.000.

VENDIAMO GRAZIOSO APPARTAMENTI-
NO COMPOSTO DA VANO UNICO GIOR-
NO-NOTTE, LATO COTTURA, BALCONE, 
BAGNO E POSTO AUTO SCOPERTO DI 
PROPRIETA’. L’IMMOBILE E’ ARREDATO 
ED E’ IDEALE ANCHE PER INVESTIMENTO. 
A.P.E.: Classe D – EP.Gl. 140,20 KWh/mq.a.   
Prezzo € 125.000. 

TRENTO, CORSO DEGLI ALPINI, 

ANNUNCI LOCAZIONE

ADIACENZE DUOMO, 
AFFITTIAMO GRAZIO-
SO MONOVANO AR-
REDATO, IDEALE AN-
CHE PER STUDENTI 
UNIVERSITARI. A.P.E: 
Classe D, Epg 132 
Kwh/mq. Anno. Cano-
ne mensile € 380 acqua 
e spese condominiali 
comprese.

TRENTO VIA BELENZANI 

AFFITTIAMO IN 
CASA BIFAMILIARE, 
A P PA RTA M E N T O 
ARREDATO COM-
POSTO DA 2 STAN-
ZE DA LETTO, SOG-
GIORNO, CUCINA 
ABITABILE, BAGNO, 
3 BALCONI, CAN-
TINA E GARAGE. 
A.P.E.: in corso di 
preparazione. Cano-
ne mensile € 650.

MELTA di GARDOLO, 

TRENTO VIA CHINI, 
AFFITTIAMO APPARTAMENTO DI GRANDE METRATU-
RA COMPOSTO DA SALONE, CUCINA ABITABILE AR-
REDATA, 3 STANZE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, AMPI 
BALCONI. A.P.E.: in corso di preparazione. Canone 
mensile € 850.

GARDOLO LOC. SPINI 
AFFITTIAMO GRAZIOSO APPARTAMENTO AL 2° PIA-
NO, ARREDATO, COMPOSTO DA SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA E BALCONE, STANZA DA LETTO 
BAGNO E GARAGE. A.P.E.: in corso di preparazione.  
Canone mensile € 480.

TRENTO, VIA PREPOSITURA 
E ADIACENZE UNIVERSITA’, AFFITTIAMO SPAZIOSO 
APPARTAMENTO PER STUDENTI 5 STUDENTI, COM-
POSTO DA 3 STANZE DA LETTO, SOGGIORNO, CUCI-
NA SEPARATA, SERVIZI. A.P.E.: in corso di preparazio-
ne. Canone mensile € 1.150.

TRENTO SOLTERI, 
AFFITTIAMO MONOLOCALE ARREDATO CON BALCO-
NE E PARCHEGGIO CONDOMINIALE. A.P.E.: in prepa-
razione. Canone mensile € 380.
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di Leonardo Panetta

Tel. 
0461.923003
333.2303830

www.nuovispazi.eu   info@nuovispazi.eu 

€ 650
AFFITTASI

TRENTO VIA S. PIO X
IN CONDOMINIO, AMPIO MINI 
ARREDATO: INGR. SOGGIORNO, 
CUCINA, BALCONE, BAGNO FI-
NESTR., RIPOTIGLIO, 1 STANZA 
LETTO, CANTINA, LUMINOSISSI-
MO.  Ape in elab.

€ 575

VENDESI
TRENTO CENTRALISSIMO

VIA VENETO PARTE ALTA, VICI-
NO CORSO 3 NOVEMBRE, IM-
PERDIBILE, LUMINOSO APPART. 
RISTRUTTURATO A NUOVO, 2 
ST. LETTO, FINITURE PREGIATE, 
ARIA CONDIZ. IMP. ANTIFURTO.  
cl. en. E, 183,16 Kwh/m2a..

€ 245.000

Trento  Via Vittorio Veneto n° 118

VENDeSI
TRENTO VIA PERINI 3 STANZE
CONDOMINIO, VICINO UNIVERSI-
TA’, APPART., CUCINA, SOGGIOR-
NO, BAGNO, BALCONE, CANTI-
NA. OCCASIONE IRRIPETIBILE. 
Ape in elab.

€ 230.000

€ 450
AFFITTo

Trento LUNGO FERSINA
IN CONDOMINIO SIGNORILE, 
AMPIO APPART. ARREDATO DI 
SOLA CUCINA, SOGGIORNO, 
CUCINA ABIT., 2 BAGNI, 3 STAN-
ZE LETTO, BALCONE, CANTINA 
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